Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское»

РЕШЕНИЕ

Об изменении процентной ставки за невыполнении обязательств по

условиям договоров аренды

Заслушав главу муниципального образования «Дулесовское» Совет

депутатов муниципального образования  «Дулесовское»  Р Е Ш А Е Т:

1. За нарушение сроков внесения  арендной платы по договорам аренды за

земельные участки находящихся в границах населенных пунктов

муниципального образования «Дулесовское»  до 2017 года включительно

изменить пени с 0,5% до 0, 25% от размера невнесенной арендной платы

за каждый календарный день просрочки;

2. Установить пени за нарушение сроков внесения  арендной платы по

договорам аренды за земельные участки находящихся в границах

населенных пунктов муниципального образования «Дулесовское»  в

размере 0,1 % от размера невнесенной арендной платы  за каждый

календарный день просрочки;

3. Настоящее решение вступает в силу с 16.04.2018 г., но не ранее чем

дата официального его опубликования.

Глава МО «Дулесовское»                                                                     А.А. Беляев

д.Дулесово

13.04.2018

№ 64/5